
اتهام‌پراکنی انگلیس علیه ایران
وزیر امور خارجه انگلیس بدون اشاره به تاریخ 
اقدامات ماجراجویانه غرب که به ایجاد بی‌ثباتی 
و تنش در خاورمیانه منجر شده است، این 
ادعای بی‌اساس را تکرار کرد که ایران در تشدید 

درگیری‌های منطقه مقصر است.
دیوید لمی در حاشیه نشست سازمان پیمان 
آتلانتیک شمالی در بروکسل به خبرنگاران گفت: 
ما در یک دوره بسیار خطرناکی زندگی می‌کنیم. 
جهان امروز درگیر جنگ است و ما شاهد تهاجم 
چشمگیر در سراسر خاورمیانه با دخالت آشکار 
ایران هستیم. درگیری‌ها در سودان و در سوریه نیز 
رو به افزایش است و تنها یک کشور در تمام این 
عرصه‌ها بسیار دخیل است. آن کشور روسیه است.

ادعای آمریکا علیه ایران
سخنگوی دستگاه دیپلماسی آمریکا در اظهاراتی 
خصمانه، خواستار »توقف فعالیت‌های مخرب ایران 

در سوریه« شد. 
»ودانت پاتل« سخنگوی وزارت خارجه آمریکا  
در اظهاراتی خصمانه علیه ایران و در پاسخ به 
سوالی درباره احتمال »سقوط دمشق« دربرابر 
تروریست‌ها مدعی شد: »ایران بزرگترین صادر 
کننده تروریسم از سال ۱۹۷۹ است. از ایران 
می‌خواهیم تا فعالیت‌های مخرب خود در سوریه 

و دیگر نقاط منطقه را متوقف کند.«

 ایران‌ خواستار توقف حمایت اوکراین 
از تروریست‌ها شد

وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران 
خواستار توقف حمایت اوکراین از تروریست‌ها در 

منطقه غرب آسیا شد.
مجتبی دمیرچی‌لو، دستیار وزیر و مدیرکل 
اوراسیای وزارت امور خارجه، با اشاره به برخی 
گزارش‌ها در مورد تجارت غیرقانونی تسلیحات 
دریافتی از آمریکا توسط برخی مقامات اوکراینی 
و حمایت‌های این کشور از گروه‌های تروریستی 
شناسنامه‌دار در سوریه، این اقدامات را نقض 
صریح تعهدات بین‌المللی دولت‌ها در رابطه با 
پیشگیری و مقابله با تروریسم دانست و خواستار 
توقف فوری آن شد.مدیرکل اوراسیای وزارت 
امور خارجه با یادآوری ماهیت خطرناک عناصر 
تروریستی-تکفیری در سوریه که از مدت‌ها 
قبل در فهرست گروه‌های تروریستی شورای 
امنیت سازمان ملل قرار دارند، استفاده از چنین 
گروه‌هایی جهت ناامن‌سازی منطقه غرب آسیا را 
سیاستی غیراخلاقی و مغایر با همه اصول و موازین 
حقوق بین‌الملل توصیف کرد و تاکید نمود: تجربه 
نشان می‌دهد که ائتلاف با تروریسم، تنها موجب 
گسترش ناامنی و خشونت در جهان شده و دیر یا 

زود دامن حامیان آن را می‌گیرد.

تعاملات ایران و چین 
معاون وزیر امور خارجه کشورمان در خصوص 
گفتگوهای اخیر ایران و سه کشور اروپایی در ژنو با 

قائم مقام وزارت خارجه چین رایزنی کرد. 
کاظم غریب آبادی، معاون حقوقی و بین‌الملل 
وزارت خارجه که به پکن سفر کرده، در خصوص 
رایزنی با معاون وزیر خارجه چین در حساب 
رسمی خود در برنامه ایکس نوشت:امروز با آقای 
ماجائوشو، قائم مقام وزارت امور خارجه چین در 
پکن دیدار و گفتگو کردم. در این دیدار، درخصوص 
گفتگوهای اخیر ایران و سه کشور اروپایی در ژنو 
پیرامون امکان‌سنجی از سرگیری مذاکرات 

رفع‌تحریم‌ها و هسته‌ای، بحث و تبادل نظر شد. 

واکنش به نسخه نویسی دبیرکل ناتو 
برای ترامپ 

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به نسخه 
نویسی دبیرکل جدید ناتو برای ترامپ در خصوص 
اوکراین تاکید کرد: دبیرکل بهتر است پاسخگوی 
ناامنی فزاینده‌ای باشد که به دلیل سیاست‌های 

تحریک‌آمیز ناتو بر جهان تحمیل شده است.
اسماعیل بقائی در واکنش به ادعاهای دبیرکل 
جدید ناتو و نسخه نویسی برای رئیس جمهور 
منتخب آمریکا در حساب رسمی خود در برنامه 
ایکس نوشت: دبیرکل جدید ناتو - که مدعی است 
روان‌شناسی رییس جمهور منتخب آمریکا را خوب 
می‌داند- اصرار عجیبی به تعیین تکلیف برای 

دولت آینده آمریکا دارد. 

 نگرانی های مکرون 
مبنای منطقی ندارد

اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران گفت: ابراز نگرانی رئیس 
جمهور فرانسه نسبت به توانمندی موشکی ایران 
یا فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز ایران هیچ مبنای 

منطقی ندارد.  
اسماعیل بقائی در پاسخ به سوال خبرنگاران در 
مورد ادعاهای مطرح‌شده توسط رئیس جمهور 
فرانسه در مصاحبه با یکی از روزنامه‌های منطقه‌ای 
گفت: ابراز نگرانی رئیس جمهور فرانسه نسبت به 
توانمندی موشکی ایران یا فعالیت‌های هسته‌ای 
صلح‌آمیز ایران هیچ مبنای منطقی ندارد. بقائی 
تصریح کرد که توانمندی موشکی ایران در 
چارچوب سیاست دفاعی جمهوری اسلامی ایران 
و در راستای اعمال حق ذاتی دفاع مشروع در 
برابر هرگونه تجاوز طراحی شده و برای حفاظت 
از امنیت ملی ایران و حفظ صلح و ثبات منطفه‌ای 

ضروری است.

اخبار گزارش

نشست سه جانبه ایران، عراق و سوریه در بغداد در 
حالی برگزار شد که حاضران ضمن تاکید بر لزوم مبارزه 
سراسری با تروریسم از طرح خطرناک حامیان تروریست‌ها 
علیه منطقه و لزوم هوشیاری کشورهای منطقه برای 

گرفتار نیامدن در این دامن خبر دادند. 
سید عباس عراقچی که دیروز برای رایزنی با مقام‌های 
رسمی عراق و شرکت در نشست سه‌جانبه وزرای امور 
خارجه جمهوری ایران، عراق و سوریه در راس هیاتی 
به بغداد سفر کرده بود با فواد حسین وزیر خارجه این 
کشور دیدار و گفت وگو کرد. وی در این دیدار با اشاره 
به رایزنی‌های مستمر با عراق در مورد مسائل دو جانبه و 
منطقه‌ای، سفر خود به بغداد را با هدف تبادل نظر در مورد 
تحولات سوریه و هجوم گروه‌های تروریستی مورد حمایت 
طرف‌های خارجی به شهرهای سوریه دانست و بر اهمیت 
هماهنگی و رایزنی با کشورهای منطقه برای جلوگیری از 
گسترش ناامنی تاکید کرد.وزیر امور خارجه تصریح کرد: 
تداوم ناامنی و بی‌ثباتی در سوریه تهدیدی برای امنیت 
همه کشورهای منطقه است چرا که گروه‌های تروریستی 
- تکفیری با حمایت رژیم صهیونیستی و آمریکا برنامه 
درازمدتی برای ایجاد هرج و مرج و خشونت در منطقه 
طراحی کرده‌اند.عراقچی افزود: برای دولت و مردم عراق با 
توجه به تجربه تلخ و البته گران‌سنگی که در جریان مبارزه 
موثر با تروریسم داعشی کسب کردند، تهدید تروریسم 
بسیار بیشتر از دیگران قابل درک است و طبیعی است که 
ایران و دیگر کشورهای منطقه تمایل به افزایش هماهنگی‌ 
و رایزنی‌ با این کشور و فیمابین خود برای مواجهه با 
چالش جدید داشته باشند.فواد حسین وزیر خارجه عراق 
نیز در این دیدار با تاکید بر موضع اصولی این کشور در 
حمایت از تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی سوریه و 
مقابله این کشور با تروریسم، خطر تروریسم را برای دولت 

و مردم عراق ملموس دانست و گفت که عراق تحرکات 
گسترده دیپلماتیک در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی را 
جهت جلب حمایت برای مقابله با تروریسم تکفیری آغاز 
کرده است.وزیر امور خارجه دیروز در بدو ورود به بغداد 
با حضور در محل یادمان شهید سپهبد سلیمانی و شهید 
ابومهدی المهندس، با قرائت فاتحه، به مقام شهدای اقدام 
تروریستی آمریکا ادای احترام کرد. لازم به ذکر است پیش 
تر وزیر امور خارجه اعام کرد که به دلیل حضور وزرای 
خارجه ایران، ترکیه و روسیه در اجلاس دوحه،  نشست 

پیگیری آستانه در دوحه برگزار خواهد شد.
در این میان رئیس سازمان الحشد الشعبی عراق در 
واکنش به بحران سوریه گفت که سوریه حوزه امنیتی و 
حیاتی عراق را نشان می‌دهد. فالح الفیاض، رئیس سازمان 
الحشد الشعبی عراق در واکنش به بحران سوریه گفت 
که حتی اگر عراق یکی از طرفین بحران نباشد، باید با 

توجه به اتفاقاتی که در کشور همسایه‌اش می‌افتد، اقدامات 
پیش‌گیرانه انجام دهد.رئیس سازمان الحشد الشعبی عراق 
گفت که آنچه عراق می خواهد، این است که مردم سوریه 
از این بحران نجات پیدا کنند. فیاض در ادامه اظهار داشت 
که سوریه حوزه امنیتی و حیاتی عراق را نشان می‌دهد و 
نمی‌توان آن را از عراق جدا کرد و هرکس برخلاف این را 

می‌گوید در »توهم« است.
همچنین سودانی نخست وزیر عراق در دیدار با سید 
عباس عراقچی با تاکید بر اینکه بحران سوریه بر امنیت 
عراق تاثیرگذار است، گفت: موضع رسمی و ثابت عراق، 
حمایت از یکپارچگی، امنیت و ثبات سوریه است.در این 
دیدار روابط دوجانبه و تحولات در منطقه به ویژه سوریه 
بررسی شد. السودانی تاکید کرد که موضع رسمی و ثابت 
عراق، حمایت از یکپارچگی، امنیت و ثبات سوریه است و 
ما بر اهمیت احترام به حاکمیت سوریه تاکید می‌کنیم.

وی خاطر نشان کرد تلاش‌های دیپلماتیک گسترده‌ای را 
برای مهار بحران در سوریه به سبب تاثیرگذاری آشکار آن 
بر امنیت عراق ادامه می‌دهیم.وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران در بغداد گفت که اوضاع ویژه سوریه رایزنی 
را درباره آن ضرورت بخشیده است.پیشتر نیز وزیر امور 
خارجه در تماس تلفنی با همتای مصری خود ضمن 
تشریح نتایج گفت‌وگوهای انجام شده با مقامات سوریه 
و ترکیه در جریان سفر اخیرش به دمشق و آنکارا، بر 
سیاست ثابت ایران در حمایت از دولت، ارتش و ملت 
سوریه برای مبارزه با گروه‌های تروریستی تاکید کرد.
همچنین وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای اعرام 
کرد که معاونان وزرای امور خارجه روسیه و ایران درباره 
سطوح تماس‌های دوجانبه تهران و مسکو و تقویت شراکت 

راهبردی میان طرفین و تحولات منطقه گفت‌وگو کردند.
لازم به ذکر است دیروز المشهدانی رییس پارلمان عراق 
بر ضرورت برپایی اجلاس کشورهای همجوار سوریه با 
هدف یافتن راه حل ایمن برای اوضاع این کشور تاکید 
کرد.»محمود المشهدانی« در دیدار با »بسام صباغ« وزیر 
امور خارجه سوریه تاکید کرد که این اجلاس باید منافع 
ملت سوریه و عموم ملت‌های منطقه را در نظر بگیرد. 
همچنین عبداللطیف جمال رشید رئیس جمهوری عراق 
در دیدار با وزیر امور خارجه سوریه گفت که بغداد بر 
موضع خود در حمایت از وحدت و حاکمیت سوریه تاکید 
می‌کند. در این میان در ادامه جوسازی‌ها برای به حاشیه 
راندن اهمیت نشست بغداد، خبرگزاری »رویترز« بدون 
اشاره به حمایت‌های همه جانبه غرب از تروریست‌ها 
مدعی شد که تهران قصد دارد موشک‌ و پهپادهایی را 
به سوریه ارسال کند و تعداد مستشاران نظامی خود در 
این کشور را برای حمایت از »بشار اسد« رئیس جمهوری 

سوریه افزایش دهد.
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در نشست سه جانبه ایران، عراق و سوریه در بغداد تاکید شد 

تشکیل جبهه واحد علیه برنامه بلند‌مدت حامیان تروریست‌ها در منطقه

سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد اعلام کرد که استفاده رژیم 
صهیونیستی از فسفر سفید در غزه و لبنان جنایت جنگی محسوب می‌شود.

 امیر سعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسامی ایران در نشست شورای 
امنیت سازمان ملل متحد درباره »وضعیت خاورمیانه: )سوریه – تسلیحات شیمیایی(« 
تصریح کرد: استفاده از فسفر سفید، سلاحی که به دلیل اثرات غیرقابل کنترل و ویرانگر 
آن شناخته می‌شود، یک جنایت جنگی محسوب می‌شود. این اقدامات جنایتکارانه رژیم 
اسرائیل مستلزم محکومیت صریح شورای امنیت و تحقیقات بین‌المللی جامع توسط 

سازمان منع سلاح‌هایشیمیایی است.
در ارتباط با دستور کار جلسه، مایلم سه نکته را مطرح نمایم:

1. نخست، جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان عضو مسئول کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی 
و به‌عنوان کشوری که از تسلیحات شیمیایی رنج‌های عمیقی متحمل شده است، به‌طور 
قاطعانه استفاده از تسلیحات شیمیایی توسط هر کس، در هر جا و تحت هر شرایطی را 

محکوم می‌کند.
2. دوم، جمهوری عربی سوریه به تعهدات خود ذیل این کنوانسیون عمل کرده و تسلیحات 
شیمیایی و تأسیسات تولیدی خود را نابود کرده است.سوریه همچنان به تعامل سازنده با 
سازمان منع سلاح‌های شیمیاییادامه می‌دهد؛ امری که تعهد مستمر این کشور به شفافیت 

و پایبندی کامل به مسئولیت‌های خود را نشان می‌دهد.
3. سوم، جمهوری اسلامی ایران نگرانی خود را در خصوص استفاده از بمب‌های فسفری 
توسط رژیم اسرائیل علیه جمعیت غیرنظامی در غزه و جنوب لبنان که توسط گزارش‌های 
معتبر تأیید شده است، ابراز می‌نماید.این اقدامات شنیع نمایانگر نقض آشکار حقوق 

بین‌الملل بشردوستانه و توهین جدی به اصول انسانیت است.

استفاده اسرائیل از فسفر سفید جنایت جنگی است

در حالی جهانیان رژیم صهیونیستی را به جرم نسل کشی در غزه و لنبان و جنگ 
افروزی در سوریه و تجاوز به حریم ایران محکوم می‌کنند که سران انگلیس و 
آمریکا با داستان سرایی موشکی و هسته‌ای برآنند تا این رژیم را به عنوان ناجی 
اروپا و نه یک ناجی معرفی نمایند حال انکه اجرای وعده صادق 3 راهکار مقابله 

با این فتنه انگیزی است.
آمریکا و انگلیس که قسم خوردگان حمایت از رژیم صهیونیستی هستند در ادامه 
فتنه انگیزی در منطقه برآنند تا زمینه را برای توجیه تجاوز رژیم صهیونیستی به 
حریم ایران و حتی تکرار آن به بهانه هسته‌ای فراهم سازند چنانکه در سخنانی 
تحریک آمیز به گفته رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح بریتانیا اسرائيل 
در حمات خود به ایران با استفاده از جنگنده‌های اف۳۵ عاوه بر نابودی 
تمامی سیستم دفاعی جمهوری اسامی، توانایی تولید موشک بالستیک آنرا 
نیز برای مدت یک سال از بین برد.دریابان تونی راداکین، رئیس ستاد مشترک 
نیروهای مسلح بریتانیا روز ۱۵ آذر )پنج دسامبر( گفت که اسرائیل در حملات 
تلافی‌جویانه آبان‌ماه خود به ایران "قدرت" نسل پنجم جنگنده‌های اف۳۵ این 
کشور را به نمایش گذاشت که امکان هدف‌گیری بسیار دقیقی دارند.به گفته 
او اسرائیل با استفاده از این هواپیماهای جنگی دست به حملات وسیع به 
سایت‌های نظامی ایران، از جمله به سیستم‌های دفاع هوایی و تاسیسات تولید 
موشک این کشور زد.وی افزود: »اسرائیل با استفاده از بیش از ۱۰۰ هواپیما و 

کمتر از ۱۰۰ موشک، و بدون این که هیچ هواپیمایی به هدف نزدیک شود، 
تقریبا تمامی سیستم دفاع هوایی ایران را از بین برد.« به گفته او این عملیات 
همچنین توانایی ایران "برای تولید موشک‌های بالستیک را به مدت یک سال از 

بین برد و تهران را با یک معضل استراتژیک روبرو کرد".
برآوردها از این ادعا نشان می‌دهد که انگلیسی‌ها در کنار سیاست تحقیر سازی 
ایران و مقاومت و سوء استفاده از اجرایی نشدن وعده صادق 3 برانند تا به توجیه 
تجاوزات بعدی صهیونیست‌ها علیه ایران بپردازند چنانکه به اذعان بسیاری از 
کارشناسان راهکار مقابله با این وضعیت نه دل بستن به دیپلماسی بلکه اجرای 

وعده صادق 3 در کوتاه ترین زمان ممکن است. 
این دروغ پردازی انگلیسی‌ها با مکملی به نام ادعای جدید آمریکا نیز همراه است 
چنانکه اداره اطلاعات ملی آمریکا در ادامه اداها های خود این بار مدعی افزایش 

سطح توانمندی‌های هسته‌ای ایران و همکاری با روسیه شد. اداره اطلاعات 
ملی آمریکا در تازه‌ترین گزارش خود درباره توانمندی‌های هسته‌ای، موشکی 
و پهپادی ایران ادعاهایی را درباره افزایش سطح توانمندی‌های هسته‌ای ایران 
و همکاری‌های دفاعی آن با روسیه مطرح کرد. اداره اطلاعات ملی آمریکا در 
تازه‌ترین ارزیابی خود درباره ایران، مدعی شد که تهران در حال حاضر، آماده 
ساختن سلاحی هسته‌ای نیست اما در حال انجام دادن فعالیت‌هایی است که 
»در صورتی که تصمیم به این کار بگیرد، آن را در موقعیت بهتری برای تولید 
یک سلاح اتمی قرار می‌دهد«.در این گزارش همچنین ادعا شده است که ایران، 
احتمالا، از طریق بیش از پیش نزدیک شدن به عبور از آستانه گریز هسته‌ای به 
حملات متجاوزانه اخیر رژیم صهیونیستی و فشارهای غرب را پاسخ خواهد داد.

بخش انگلیسی شبکه صدای آمریکا گزارش داد که در این ارزیابی اطلاعاتی 
ادعا شده، ایران از ژوئیه سال میلادی جاری به افزایش ذخایر اورانیوم 
غنی‌شده با خلوص ۲۰ درصد و ۶۰ درصد و تولید و فعال کردن شمار 
بیشتری از سانتریفیوژهای پیشرفته ادامه داده است.صدای آمریکا در 
ادامه نوشت که در این گزارش جامعه اطلاعات آمریکا آمده است: تهران 
در صورتی که تصمیم )به تولید تسلیحات اتمی( بگیرد، زیرساخت‌ها و 
 تجربه لازم برای تولید سریع اورانیوم در سطح تسلیحاتی در چند تاسیسات

 زیرزمینی را دارد. 

 وقتی انگلیس و آمریکا داستان‌سرایی درباره
 تجاوز اسرائیل به حریم ایران را در پیش می‌گیرند

 تقلای برای تطهیر انگلیس 
با نقاب ناجی اروپا 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002۳59 مورخه ۱40۳/09/0۳ به نام آقای 
داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2500 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 25/ 56-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از اسمعیل خسروی و ابراهیم قره سوفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002۳58 مورخه ۱40۳/09/0۳ به نام آقای 
داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2500 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 5۳/ 56-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از اسمعیل خسروی حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002۳57 مورخه ۱40۳/09/0۳ به نام آقای 
داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2500 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 4/ 56-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از اسمعیل خسروی و صغری سروانی حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002۳56 مورخه ۱40۳/09/0۳ به نام 
آقای داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 50/ 465 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 70/ 56-اصلی واقع در 
مینودشت خریداری مع الواسطه از اسمعیل خسروی و ابراهیم قره سوفلو حقوق 

ارتفاقی ندارد.
5- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱900 مورخه ۱40۳/07/28 به نام آقای 
هادی قره محمودلو با کد ملی 48898۳0006 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 2۳۳ مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۱46/ ۳5-اصلی واقع 
در مینودشت خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی 

ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/۱7 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/0۱ 

م الف: ۱۱9۱5 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱20040۱۱424 مورخه ۱40۳/09/08 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱402۱۱44۱200400۱۱60 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمجید کوچک نژاد  به شناسنامه شماره 
۱5۱  کد ملی 20۳۱۳64766 صادره داشلی برون  فرزند خداوردی  متولد ۱۳47 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت 45000 مترمربع  جدا شده از پلاک 
شماره  22966/ 4784  فرعی از ۱-اصلی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
واقع در گنبدکاووس- جاده داشلی برون - جنب ورودی شهرک صنعتی خریداری مع 
الواسطه از آنه محمد تقانپور مالک رسمی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/۱7 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/0۱ 

م-الف: ۱۱9۳8
عبدالغفور گوگلانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

مفقودی فاکتور اتاق
  TU3 206 فاکتور تعویض اتاق وسیله نقلیه سواری- هاچ بک سیستم پژو تیپ 
مدل ۱۳85 رنگ مشکی - متالیک به شماره موتور ۱۳0850۳042۳  و شماره شاسی  
۱0855495 به شماره پلاک ایران 99- 96۳ د 52 نام مالک محبوبه بی پروا شماره 
شناسنامه 2487 شماره ملی 045۱۱92۱5۱  فرزند مهدی مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد.
 ) تاریخ چاپ نوبت اول 1403/09/17 و نوبت دوم 1403/09/24( 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱40۳/09/04 مورخه   ۱40۳60۳۱20040۱۱۱74 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
۱40۳۱۱44۱200400۱۱۱4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول سیدی  
به شناسنامه شماره 2020۳2748۱  کد ملی 2020۳2748۱ صادره فرزند گل محمد 
متولد ۱۳7۱ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 90 مترمربع  جدا 
شده از پلاک شماره  ۱578 فرعی از ۱-اصلی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
واقع در گنبدکاووس- خیابان شهید شیرودی نرسیده به خیابان ملت خریداری از تمامت 
سهم مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/۱7 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/0۱ 

م-الف: ۱۱940
عبدالغفور گوگلانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱402 به شماره پلاک 
ایران ۱6 - ۱6۱ ج ۱4 و شماره شاسی NAAN11FE8PH704074 و شماره موتور 

172B0124601 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳87 به شماره پلاک ایران ۱6 - 882 ه 
82 و شماره شاسی S1412287690204 و شماره موتور 226889۳ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( موتورسیکلت سیستم مدل ۱۳84 
به شماره پلاک ایران 567 - 45۱۱8 و شماره شاسی 8۳۱۱840 و شماره موتور 

5۳2826۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید هاچ بک مدل ۱۳85 به 
شماره پلاک ایران ۱6 - 66۳ ق 22 و شماره شاسی S1442285179256 و شماره 

موتور ۱560255 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

*برگ سبز موتورسیکلت سیستم گالکسی مدل ۱402 به شماره پلاک ایران 6۱5 - 
 0183N15012087 و شماره موتور N15KPGJPJP1H10368 69945 و شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

برگه سبز سواری پراید جی تی ایکس ای مدل ۱۳86 رنگ سفیدروغنی شماره 
ایران62- پلاک  S1412286046297 شماره  موتور ۱859۳65 شماره شاسی 

54۳ص25 به نام سیدعباسعلی رضوی ساداتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 
می گردد./

*******************************************************************
برگه سبز سواری پراید صبا جی تی ایکس مدل ۱۳80 رنگ سفید روغنی شماره 
موتور 0022۳۱70 شماره شاسی S1412280696260 شماره پلاک ایران92-

748د۱۳ به نام گلی زمانی لیاسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو PARSTU5 مدل ۱۳95 رنگ سفید روغنی 
شماره موتور 139B0129498 شماره شاسی NAAN11FE3GH715127 شماره پلاک 
ایران72-99۳د26 به نام عروجعلی نبی لو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
*******************************************************************

برگ سبز خودرو رنو L90 لوگان مدل ۱۳90 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
ایران82- پلاک  شماره   NAPLSRALD01104928 شاسی  شماره   W060812

474ط6۳ به نام نجمه نورمحمودی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************************

برگ سبز  سواری کار نیسان پاترول 4 درب مدل ۱۳78 رنگ سبز یشمی-کرم-
متالیک  شماره موتور Z24054645Z شماره شاسی PNVH35Z802545 شماره پلاک 
ایران82-647ط۳۳ به نام کلثوم معصومی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
*******************************************************************

آگهي مزايده عمومي نوبت اول 

مهدی زاده- شهردار ارومیه  

ت اول
نوب

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده 30 آئين نامه معاملاتي شهرداري نسبت به 
برگزاري مزايده عمومي به شرح ذيل از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadirani.ir اقدام نمايد. از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت بعمل مي 
آيد در مزايده ذيل به شرح مشخصات اعلامي در اين آگهي شرکت و ارائه قيمت نمايند. لازم 
بذکر است کليه مراحل برگزاري مزايده از دريافت استاد تا ارائه پيشنهاد قيمت مزايده گران 
و بازگشايي پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )استاد( انجام خواهد 
شد. لذا لازم است مزايده گران در صورت عدم عضويت قبلي مراحل ثبت نام در سايت مذکور 
ذکر  به  محقق سازند. لازم  مزايده  در  را جهت شرکت  الکترونيکي  امضاء  گواهي  دريافت  و 
ميباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بيشتر مي توانند به سايت شهرداري 

اروميه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمايند. 
1- موضوع مزايده: اجاره کل مجتمع شيلات و آبزيان شامل 11 باب غرفه واقع در ابتداي جاده 

سرو بصورت يکجا برابر آگهي مزايده:
2- مبلغ کل مزايده: 2٫964٫000٫000 ريال )دو ميليارد و نهصد و شصت و چهار ميليون 

ريال( 
3-مدت قرارداد: سه سال شمسي از تاريخ ابلاغ قرارداد به شرط رضايت از عملکرد مستاجر 
4-تاريخ دريافت اسناد مزايده: از ساعت 10 روز شنبه مورخه 1403/9/17 تا ساعت 19 روز 
پنجشنبه مورخه 1403/9/22 در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadirani.ir اقدام 

نمايند. 
نوبت اول 1403/9/17

 نوبت دوم 1403/9/19

شماره: 5003094839000039 
تاريخ 1403/9/17


